PORTARIA Nº 2209/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, no

uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, com fundamento na

Resolução nº 1938/2023 - CONSU, de 08/12/2023 e tendo em vista o que consta do

processo NUP 31032.008615/2024-16, RESOLVE autorizar renovação da Remoção

Temporária do docente BRUNO EDSON CHAVES, matrícula nº 3005851-8,

Professor Adjunto, em regime de 40 horas semanais de atividades mais gratificação

de Dedicação Exclusiva, da Faculdade de Educação Ciências e Letras de

Iguatu-FECLI de Iguatú-Ceará para o Centro de Ciências da Saúde-CCS do Campus

do Itaperi em Fortaleza-Ce, pelo período de 01 (um) ano, a partir de

03/01/2025.